
                  

  2015年 9月 9日 

NEWS RELEASE                 

 

 

 

 
平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡寛）では、「新・茹でたて名

人 醤油らぁ麺／味噌らぁ麺／塩らぁ麺」をリニューアル発売させて頂く運びとなりまし
たので、ご案内申し上げます。 

 
＜本商品のポイント＞ 
① 独自技術の「まるで茹でたて多加水麺」で茹でたて生めんのようなコシと香りを実現 
② 素材のうまみを引き出した旨だしスープで本格感あふれる一杯 

 
【商品情報】 

本商品は、弊社の独自技術である「まるで茹でたて多加水麺」で、茹でたて生めんのよ

うなコシと香りを手軽に楽しんでいただける即席カップめんです。  

ご好評を頂いているのどごしを楽しむ多加水麺と、素材の旨みたっぷりの旨だしスープ

はそのままに、商品の美味しさをお召し上がりいただく前にも最大限に感じていただくた

め、臨場感あふれるパッケージに変更しました。思わず食べてみたいと思っていただくパ

ッケージと、本格感のある麺と味わいで更なるファンの獲得を狙います。 

■商品名： 新・茹でたて名人 醤油らぁ麺／味噌らぁ麺／塩らぁ麺 

■発売日： 2015年 9月 21日（月） 

■発売地区： 全国（コンビニ・スーパー等） 

■価格： オープン価格 

■内容量： 89g（めん 60g）/ 100g（めん 60g）/ 73g（めん 60g） 

【商品特長】 

商 品 名  
新・茹でたて名人   

醤油らぁ麺 

新・茹でたて名人   

味噌らぁ麺 

新・茹でたて名人   

塩らぁ麺 

め ん 

のどごしの良いまるで茹で

たて多加水麺です。 

(湯戻し時間：5分) 

のどごしの良いまるで茹でた

て多加水麺です。 

(湯戻し時間：5分) 

のどごしの良いまるで茹で

たて多加水麺です。 

(湯戻し時間：5分) 

ス ー プ  

まろやかで風味豊かな鶏ガ

ラの旨みをたっぷり利かせ

た醤油スープです。 

３種類の味噌に、香味野菜や

まろやかな豚骨の旨みをたっ

ぷり利かせた味噌スープで

す。 

昆布や鰹、ホタテのだしを

ベースに、鯛の旨みや香味

野菜をたっぷり利かせた塩

スープです。 

か や く  

シャキシャキとした食感の

良いもやし、鶏肉そぼろ、

メンマ、ねぎ、なるとを入

れました。 

シャキシャキとした食感の良

いキャベツ、肉そぼろ、コー

ン、ねぎ、唐辛子を入れまし

た。 

シャキシャキとした食感の

良いキャベツ、なると、人

参、ねぎを入れました。 

パッケージ  まるで茹でたてのような多加水麺の持ち上げ写真に加え、メニュー名を大きく配すこと

で、美味しさ感の訴求を高めました。 

 

“まるで茹でたて”の食感が楽しめる「多加水麺」！茹でたて生めんのようなコシと香りが人気 

新・茹でたて名人  
醤油らぁ麺／味噌らぁ麺／塩らぁ麺 リニューアル 

2015年 9月 21日 発売 

http://www.acecook.co.jp 


